
SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ PRO DODATEK č.2

Realizace nových kanceláří pro Centrum informatiky

BESTBUILD s.r.o., Záhřebská 2497/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 

DP/1665/2023/Lm a dodatek č.1 14 262 533,10 Kč

číslo datum název úprava sml. ceny nová smluvní cena 

12 16.10. Silnoproud 47 329,00 Kč 14 309 862,10 Kč

13 16.10. Slaboproud 85 482,00 Kč 14 395 344,10 Kč

cena dle SOD 13 333 333,33 Kč

cena dle SOD a dodatku č.1 14 262 533,10 Kč

vícepráce dle dodatku č.1 929 199,77 Kč

vícepráce dle dodatku č.2 132 811,00 Kč

Smlouva č.: 

Zhotovitel:

STAVBA: 

IČO 293 55 257



Protokol o změně díla

Objekt

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Číslo SoD:

Změnu vyvolal: 

Popis změny: 

Vliv změny na náklady stavby: ANO

Ocenění změny předložil:

Náklady na změnu včetně DPH vícepráce méněpráce

stavební náklady 47 329,00 Kč

projekční náklady

úprava smluvní ceny 47 329,00 Kč

doposud platná cena dle SoD a dodatků 14 262 533,10 Kč

Zvýšení: 47 329,00

Snížení:

nová smluvní cena 14 309 862,10 Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu podpis: datum: 

Zhotovitel:

Objednatel - uživatel

TDS

Autorský dozor

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny:

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby

Změna bude smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce

SOD:

dodatku č.1 X

položkový rozpočet
X

projektová dokumentace

Datum: 

P
Ř

ÍL
O

H
Y

C
E

N
A

T
E

R
M

ÍN
Y

11/2023

ANO  NE

S
O

D

Změna: Změna plnění silnoproudé instalace 

P
O

P
IS

 Z
M

Ě
N

Y

Skryté konstrukce 

Vzhledem ke ZL č. 08 tj. instalaci podhledů do všech kanceláří jen nutné zaměnit svítidla. Doplnění rozvodu pro zdroj el. 

zámku. Změna instalačních krabic z důvodu předpěťové ochrany  

Způsob projekčního zpracování: zápis do stavebního deníku

revize projektové dokumentace

jiný

DP/1665/2023/Lm

Změnový list č. 12

Realizace nových kanceláří pro Centrum informatiky

FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno

KUBE s.r.o., Horova 68, 616 00 Brno, IČ: 282 61 950

BESTBUILD s.r.o., Záhřebská 2497/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO 293 55 257



Vícepráce 280 144,00

méněpráce -232 815,00

vícepráce do ZL 47 329,00

Rekapitulace silnoproud 



objekt: FN Brno-Bohunice,kanceláře CI

část:více,méněpráce elektro č.1

 mj. počet cena/ks celkem

1) změna osvětlení     

svítidlo C nové ks 43 4758 204594

svítidlo D nové ks 18 2280 41040

svítidlo E nové ks 6 2443 14658

celkem bod 1) bez DPH    260292

2) přívod pro zdroj el.zámku dveří v m.č.1.01     

cyky 3x1,5 m 24 19 456

montáž sa 1 916 916

celkem bod 2) bez DPH    1372

4) změna krabic do SDK kvůli přepěťové ochraně     

krabice KUL68 +KPR/L (sestava) ks 70 264 18480

celkem bod 4) bez DPH    18480

Celkem bez DPH 280144



objekt: FN Brno-Bohunice,kanceláře CI

část:více,méněpráce elektro č.1

 mj. počet cena/ks celkem

1) změna osvětlení     

odpočet původního svítidla A ks -24 5889 -141336

odpočet původního svítidla B ks -2 6622 -13244

odpočet původního svítidla D ks -11 2883 -31713

odpočet původního svítidla E ks -14 970 -13580

odpočet původního svítidla C ks -14 1648 -23072

celkem bod 1) bez DPH    -222945

4) změna krabic do SDK kvůli přepěťové ochraně     

odpočet krabice KP64/4L - SDK ks -70 141 -9870

celkem bod 4) bez DPH    -9870

Celkem bez DPH -232815



Protokol o změně díla

Objekt

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Číslo SoD:

Změnu vyvolal: 

Popis změny: 

Vliv změny na náklady stavby: ANO

Ocenění změny předložil:

Náklady na změnu včetně DPH vícepráce méněpráce

stavební náklady 85 482,00 Kč

projekční náklady

úprava smluvní ceny 85 482,00 Kč

doposud platná cena dle SoD a dodatků 14 309 862,10 Kč

Zvýšení: 85 482,00

Snížení:

nová smluvní cena 14 395 344,10 Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu podpis: datum: 

Zhotovitel:

Objednatel - uživatel

TDS

Autorský dozor

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny:

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby

Změna bude smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce

SOD:

dodatku č.1 X

položkový rozpočet
X

projektová dokumentace

Datum: 

DP/1665/2023/Lm

Změnový list č.13

Realizace nových kanceláří pro Centrum informatiky

FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno

KUBE s.r.o., Horova 68, 616 00 Brno, IČ: 282 61 950

BESTBUILD s.r.o., Záhřebská 2497/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO 293 55 257

Změna:Změna plnění slaboproudé instalace 

P
O

P
IS

 Z
M

Ě
N

Y

Skryté konstrukce 

na základě požadavku CI byly nahrazeny mikrotrubičky za tlustostěnné, dopočeny chybějící m kabeláže 

Způsob projekčního zpracování: zápis do stavebního deníku

revize projektové dokumentace

jiný

P
Ř

ÍL
O

H
Y

C
E

N
A

T
E

R
M

ÍN
Y

10/2023

ANO  NE

S
O

D



Vícepráce 106 482,00

méněpráce -21 000,00

vícepráce do ZL 85 482,00

Rekapitulace slaboproud 



FN Brno, Jihlavská 20

Kanceláře CI v budově bývalého CanoCar

ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR - vícepráce  k 16.10.2023

1 Rozšíření strukturované kabeláže

No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem
Optika do racku

119 Mikrotrubička tlustostěnná v provedení se sníženou hořlavostí a bez halogenů (LSHF) 1000 ks 47 Kč 47 000 Kč

120 Spojka (redukční) mikrotrubičky 2 ks 121 Kč 242 Kč

Strukturovaná kabeláž - stávající trasy delší než projekt, přídání zásuvek do vrátnice

129 Kabel STP CAT6A v provedení LZSZH (LS0H), drát, s třídou EuroClass B2ca-s1-d1-a1. Systémová záruka min. 15let u 

výrobce. (metr). 1100 ks 45 Kč 49 500 Kč

7 Elektrická požární signalizace EPS

No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem
709 Kabel JYSTY (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů) 70 m 35 Kč 2 450 Kč

710 Kabel se zaručenou funkčností při požáru, 2x0,8 D+M, včetně ohniodolných příchytek. Funkční integrita 45 minut. 90 m 81 Kč 7 290 Kč

Celkem 106 482 Kč

Stránka 1



FN Brno, Jihlavská 20

Kanceláře CI v budově bývalého CanoCar

ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR - méněpráce k 16.10.2023

1 Rozšíření strukturované kabeláže

No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem
Optika do racku

118 Mikrotrubička tenkostěnná v provedení se sníženou hořlavostí a bez halogenů (LSHF) -500 ks 42 Kč -21 000 Kč

Stránka 1




